
Reglement van orde van de gemeenteraad en de raadscommissies

Bloemendaal 2013

De raad van de gemeente Bloemendaal;

 

Gelet op artikel 16 van de Gemeentewet;

 

gelezen het voorstel van het presidium van 28 september 2016

besluit:

 

Vast te stellen de navolgende wijziging van het Reglement van orde van de gemeenteraad en de

raadscommissies Bloemendaal 2013

 

Artikel 3, lid 7, onder c vervalt.

Artikel 68, lid 1 komt te luiden:

De raad benoemt, op voordracht van de werkgeverscommissie ter ondersteuning van iedere raadscom-

missie een commissiegriffier.

Dit besluit treedt in werking op de dag volgende op die van zijn bekendmaking.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad der gemeente Bloemendaal, gehouden op

24 november 2016

, voorzitter

, griffier

Nr. 16430

GEMEENTEBLAD 1 februari

2017

Officiële uitgave van gemeente Bloemendaal.

Gemeenteblad 2017 nr. 16430 1 februari 20171


